
Svátost smíření (zpovídání) před Vánocemi 
 
Zruč nad Sázavou, kostel Povýšení Sv. Kříže 
Pátek 15. a 22. prosince 18:30 – 20:30 
 
Kácov, kostel Narození Panny Marie 
Čtvrtek 21. prosince 16:30-17:30 
 
Soutice, kostel sv. Jakuba 
Neděle 17. prosince 13:00-13:30 
 
A dále v obvyklé časy  
 

Mše svaté a návštěvy betlémů 
 
Sobota 23. prosince 
 
Kácov, kostel Narození Panny Marie 
16:00 mše svatá 
 
Soutice, kostel sv. Jakuba 
18:00 mše svatá 
 
Neděle 24. prosince, 4. neděle adventní a Štědrý den 
 
Zruč nad Sázavou, kostel Povýšení Sv. Kříže 
8:30 mše svatá 
 
Zruč nad Sázavou, kostel Povýšení Sv. Kříže 
24:00 mše svatá 
 
Kácov, kostel Narození Panny Marie 
22:00 mše svatá 
 
Soutice, kostel sv. Jakuba 
15:00 – 16:00 možnost návštěvy betléma a osobní modlitby 
16:00 mše svatá 
 
Dubějovice, kaplička 
20:30 zpívání koled 
 
Pondělí 25. prosince, Narození Páně 
 
Zruč nad Sázavou, kostel Povýšení Sv. Kříže 
8:30 mše svatá 
14:00 – 17:00 možnost návštěvy betléma a osobní modlitby 
 
Kácov, kostel Narození Panny Marie 
10:30 mše svatá 
 



Soutice, kostel sv. Jakuba 
12:00 mše svatá 
Úterý 26. prosince, sv. Štěpána, prvomučedníka 
 
Zruč nad Sázavou, kostel Povýšení Sv. Kříže 
8:30 mše svatá 
 
Kácov, kostel Narození Panny Marie 
10:30 mše svatá 
14:30 – 16:30 možnost návštěvy betléma a osobní modlitby 
 
Soutice, kostel sv. Jakuba 
12:00 mše svatá 
 
Středa 27. prosince, sv. Jana Evangelisty 
 
Zruč nad Sázavou, kostel Povýšení Sv. Kříže 
18:00 mše svatá 
 
Čtvrtek 28. prosince, Svatých Mláďátek 
 
Zruč nad Sázavou, kaple na Starém hřbitově 
7:00 mše svatá 
 
Praha, Pražské Jezulátko, Strahov, Loreta, katedrála 
11:00-cca17:00 Smírnou pouť za nenarozené děti, jejich rodiče a lékaře, více informací 
u patera Jiřího nebo www.modlitbyzanejmensi.cz 
 
Pátek 29. prosince 
 
Zruč nad Sázavou, kostel Povýšení Sv. Kříže 
18:00 mše svatá 
18:45 celonoční adorace 
 
Sobota 30. prosince 
 
Zruč nad Sázavou, kostel Povýšení Sv. Kříže 
6:15 sv. růženec a zakončení celonoční adorace 
7:00 mše svatá  
 
Polipsy, kostel Všech svatých 
18:00 mše sv. v latinském jazyce 
 
Neděle 31. prosince, Svaté Rodiny, závěr občanského roku 
 
Zruč nad Sázavou, kostel Povýšení Sv. Kříže 
8:30 mše svatá s obnovou manželských slibů 
16:00 mše svatá – poděkování za končící rok 
 
Kácov, kostel Narození Panny Marie 
10:30 mše svatá s obnovou manželských slibů 



 
Soutice, kostel sv. Jakuba 
12:00 mše svatá s obnovou manželských slibů 
 
Pondělí 1. ledna, Matky Boží, Panny Marie, Nový rok 
 
Zruč nad Sázavou, kostel Povýšení Sv. Kříže 
8:30 mše svatá 
 
Kácov, kostel Narození Panny Marie 
10:30 mše svatá 
 
Soutice, kostel sv. Jakuba 
12:00 mše svatá 
 
Sobota 6. ledna, Zjevení Páně (Tři Králové) 
 
Zruč nad Sázavou, kostel Povýšení Sv. Kříže 
8:30 mše svatá s žehnáním vody, kadidla a křídy 
 
Kácov, kostel Narození Panny Marie 
10:30 mše svatá s žehnáním vody, kadidla a křídy 
 
Soutice, kostel sv. Jakuba 
12:00 mše svatá s žehnáním vody, kadidla a křídy 
 
Neděle 7. ledna, Křtu Páně, končí doba vánoční 
 
Zruč nad Sázavou, kostel Povýšení Sv. Kříže 
8:30 mše svatá 
 
Kácov, kostel Narození Panny Marie 
10:30 mše svatá 
 
Soutice, kostel sv. Jakuba 
12:00 mše svatá 
 
Farář Jiří Korda bude k dispozici po celou dobu otevření kostelů.  

Není-li uvedeno jinak, kostel je otevřen 30 min před mší svatou. 

Ostatní dny doby vánoční mše sv. viz farní web a nástěnky. 

 


